¶ Circiter. Quint. frat. 306 a, Senatus fuit frequentior, quàm putabamus esse posse mense Decembri, sub dies festos.

¶ Post. Epist. 153 a, Sub eas statim recitatæ sunt tuæ. Att. 141 b, Sub posteaquam literas ad te dedi.

¶ In. de Fin. 102 b, Prima illa, &c. sub iudicium sapientis & delectum cadunt. in Ant. 242 b, Sub nomine pacis bellum latet. de Am. 132 b, Sed ille sub Gnathonis persona, &c. contra Rull. 89 a, Non paruim sub hoc verbo furtum latet. de Fin. 81 a, Quod non sub dubia utilitatis ratione effici solet. Postquam. 204 b, Qui cum per se rempub. lacerare non posset, sub alieno scelere deleuit.

SVB manu, id est, præsto, in promptu, ad manum, ut dicitur. Epi. 147 a, Adiuuati hæc, &c. Vocantij sub manu vt essent, per quorum loca videlicet mihi pateret iter. Planci.

¶ Sub tandem particula, participationem leuem sonat. de C. 188 b, Cato sonabat sub agreste quiddam, planeq; subrusticum.

SVBABSVRDE. \* de Orat. 134 a, Quæ à prudentibus quasi per dissimulationem non intelligendi, subabsurdè falseq; dicuntur.

SVBABSVRDVS, da, dum. de Or. 134 a, Subabsurdum tempus. de Or. 134 a, Sunt etiam illa subabsurda.

SVBACCVS, as. pro Fl. 277 a, Nunc meum discessum quasi reprehendere & subaccusare voluisti. Att. 256, Addebat etiam me desiderari, subaccusari. & lib. 13, Subaccusa quæso Vestrorum.

SVBACTIO, onis. cultura, exercitatio. de Orat. 120 b, Subactio autem est usus, auditio, lectio, literæ.

SVBACTVS, a, um. domitus, superatus. pro S. R. 41 b, In isto bello non recreatus, neque restitutus, sed subactus oppressusq; populus Romanus est pro Font. 276 a, b. Galli à nostris imperatoribus subacti, & bellò domiti, & 281 a, Victi & subacti populi.

¶ Cultus. de Or. 120 b, Subactò mihi ingenio opus est, ut agro non semel arato, sed nouato & iterato. de Sen. 87 b, Terra gremio mollito & subactò semen sparsum excipit. & 89 b, Humus subacta atq; pura.

† Syntaxis. Subacti populi, ac domiti. Victus & subactus. Ingeniij subactum. Terræ gremium subactum & mollissimum. Terra subacta & pura.

SVBAGRESTIS, ste. de Cl. 188 a, Sonare subagreste quiddam, planeq; subrusticum.

SVBAMARVS, a, um. de Fat. 141 b, & de In. 47 b.

SVBARROGANTER. Acad. 28 b, Vereor ne subarroganter facias, si dixeris, &c.

\* SVBAVS CVLTANDO. de Or. 122 b, Si palam audire eos non auderes: subauscultando tamen excipere voces eorū, & procul quid narrarent attendere.

\* SVBAVS CVLTANS, tis. Top. 226 b, Qui ea locutus est, bonis viris subauscultantibus pariete interposito.

\* SVBAVS CVLTO, as. clam seu procul ausculto. Attic. 170 a, Omnes *αυκουστοι* videntur subauscultare quæ loquor.